АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2{rr аТЕ Zо(9ъ г. Белогорск ?а/-4
О б уmв ер Mcd ен аа рвульmоmо в
uн ве нmар uз о цu u zo су d ар сmв ен но ?о
adpecHozo реесmра на mеррumорuч
zopodcKo?o поселеная Белоzорск
Белоzорскоzо района Республ uкч
Крым

В соответствии с Федеральным законоМ Российской Федерации от06,10,2003 МlЗ l-ФЗ (Об ОбЩих принципах организации местного
самоуправления В Российской Федерации>>, Федераrrьным законом от
28,12,2013 N 443-Фз "о федеральной информац"о"rой адресной системе и о
внесении изменений в Федеральный закон (об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации'',
Постановлением Правительства Российской Федерации от 19. 11.2014 Ns122t
<об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов)),
Раздела 4 Постановления Правительства Российской Федерации от
22.05.2015 N492 "о составе сведений об адресах, р€вмещаемых в
государственном адресном реестре, порядке межведомственного
информационного взаимодействия при ведении государственного адресного
реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых
актов Правительства Российской Федерации'i, Решением Белогорс*о.о
городского совета l созыва от 29.04.2015 j\Ъ159 <<об утверждении Правил
присвоения' изменения, аннулирования адресов объектам адресации и
присвоения наименований элементам улично-дорожной сети и элементам
планироВочноЙ структуРы, изменения, аннулиро вания таких наименований в
муницип€Lпьном образовании городское поселение Белогорск Белогорского
района Республики Крым>, Постановлением администр ации города
Белогорск Белогорского района Республики Крьтм от 29.07.20lб лlь 371-п
коб утверждении административного регламента предоставления
муниципалъной услуги <<присвоение, изменение и аннулирование адресов
объектам недвижимости), Уставом муниципального образования городского
поселения Белогорск Белогорского района Республики Крым, принятым
решениеМ 5-й сессИи БелогОрского городского совета первого созыва от

10.11.2014 J\Ъ з7, на основании заявления директора ооо (( Умют>Р,А. Заитова, вх. лlЬ3064/01-17 от 30.09.2019 г., администрация городаБелогорск Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ
l, Утвердить результаты инвентаризации государственного адресного
реестра на территории городского поселения Белогорск Белогорского районаРеспублики Крым.

2, Внести в государственный адресный реестр присвоенные ранее адресаобъектов недвижимого имущества, согласно Приложения l.
3, Опубликоватъ данное постановление на официальном портаJIеПравительства Республики Крым в р€lзделе муницип'Iьные образованиягород Белогорск http ://belo gorsk. rk. govru/.
4. Настоящее постановление вступает

5. Контроль за исполнением данного

Заместитель главы админ
города Белогорск

в законную силу со дня подписания.

постановления оставляю за собой.

В.И. Кульгачев,ч
:+,:..,r,.

-is=*
\-]f

Приложение 1

к постановлению администрации
города Белогорск Белогорского района
Республики Крым
2f оЕrпл5ь& 2o1g ". л,/: +о/-/7

Перечень присвоенных ранее адресов объектов недвижимого имущества
на территории городского поселения Белогорск Белогорского района

Республики Крым

м
лlл Адрес

l Российская Федер ация, Республика Крым, Белогорский
муниципальный район, городское поселение Белогорск, город
Белогорск, ул. Продольная, д. 1 1